2024年6月24日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.6.3 石田 真由 11 12 5月月例杯成績による

2024.6.3 村木 沢子 12 13 5月月例杯成績による

2024.6.3 加藤 清治 13 14 5月月例杯成績による

2024.6.5 山本 秀雄 32 5月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.6.5 小木曽 良正 14 5月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.6.24 橋本 宗佳 13 16 6月月例杯成績による

2024.6.24 中丸 俊樹 18 21 6月月例杯成績による

2024.6.24 岩本 一彦 27 30 6月月例杯成績による

2024.6.24 髙木 智隆 16 18 6月月例杯成績による

2024.6.24 北川 雅一 17 18 6月月例杯成績による

2024.6.24 後藤 郁広 24 25 6月月例杯成績による

2024.6.24 髙柳 辰男 17 18 6月月例杯成績による

2024.6.24 松田 茂 19 20 6月月例杯成績による

2024.6.24 中山 由加里 25 26 6月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました